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e Soluzioni doccia e Valvola/e di non ritorno

e Termostatico e Silenziatore

e Montaggio a parete

NENLR)
-0 6-‘ G1/2

Dati tecnici

Caratteristiche tecniche

Fornitura di acqua calda
Pressione di esercizio

Backflow prevention (EN1717)
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max. +80°C
0.5-10 bar
EB

112


https://static.hansa.com/0075010593/it

> HHNSH
AYd
Parti di ricambio

© 2024 Hansa Armaturen GmbH - www.hansa.com - 03.04.2024

SP00750105

Nome

Valvola antiriflusso

Anello decorativo Cromo Fuori produzione
Cromo Fuori produzione

Connettore eccentrico, G3/4xG1/2, DN15
Anello di tenuta, 23.9x15.2x2

Silenziatore

Maniglia Cromo Fuori produzione

Maniglia per regolazione della temperatura Cromo
Fuori produzione

Vitone , G1/2

Codice
59905714
59910797
59911022
59910254
59902689
59904792
59910211
59910210

59905114
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